[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от25.11.2013

                                                               №195

хутор Бабиче-Кореновский
О назначении публичных слушаний по проекту «Индикативного плана  социально-экономического  развития Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 22 мая 2011 года № 108 п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить по инициативе главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района проведение публичных слушаний по проекту индикативного плана  социально-экономического  развития Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2014 год, на  12 декабря 2013 года, в 10 часов 00 минут, в здании администрации (актовый зал) Пролетарского сельского поселения Кореновского района по адресу: х. Бабиче-Кореновский, ул. Мира, 76.

2.Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту индикативного плана  социально-экономического  развития Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2014 год и утвердить его состав (прилагается).

3.Оргкомитету опубликовать до 29 ноября 2013 года информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту индикативного плана  социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2014 год в газете «Кореновские вести».

4.Предложения по внесению изменений и дополнений по проекту индикативного плана  социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2014 год принимаются организационным комитетом до 05 декабря 2013 года включительно по адресу: х. Бабиче-Кореновский, ул. Мира, 76,  финансовый отдел
2

администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, тел. 23-2-83.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела  Пролетарского сельского поселения Кореновского района  О.И. Цапулину.
6.Обнародовать постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения по адресу: www.proletarskoe.ru.
7.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

 О.В Руга
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации

                                                                               муниципального образования

                                                                                         Кореновский район

                                                                                         от 25.11.2013 №195

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту индикативного плана  социально-экономического  развития Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2014 год

	Водолага

Роман Петрович

	- председатель комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству;

	Гвоздёва

Антонина Михайловна
	- начальник общего отдела

администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района;

	Руга

Олег Викторович
	-глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района;

	Рябова

Наталья Вячеславовна
	- специалиста 1 категории администрации Пролетарского сельского поселения     Кореновского района;

	Цапулина

Оксана Ильинична
	-начальник финансового отдела администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               О.В. Руга